
Kreisverwaltung Kusel
Abfallwirtschaft

Trierer Straße 49-51
66869 Kusel

Telefon: 06381 424 – 444
E-Mail: abfall@kv-kus.de
www.landkreis-kusel.de

LANDKREIS KUSEL

Abfallkalender 2026, 1. Halbjahr: Jettenbach

Januar

  1 Do Neujahr

  2 Fr

  3 Sa

  4 So

  5 Mo KW 02

  6 Di 

  7 Mi

  8 Do

  9 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo KW 03

13 Di  

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo KW 04

20 Di  

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So

26 Mo KW 05

27 Di  

28 Mi

29 Do

30 Fr

31 Sa

Februar

  1 So

  2 Mo KW 06

  3 Di 

  4 Mi

  5 Do

  6 Fr

  7 Sa

  8 So

  9 Mo KW 07

10 Di  

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo KW 08

17 Di  

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo KW 09

24 Di  

25 Mi

26 Do

27 Fr

28 Sa

 

 

 

März

  1 So

  2 Mo KW 10

  3 Di 

  4 Mi

  5 Do

  6 Fr

  7 Sa

  8 So

  9 Mo KW 11

10 Di  

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo KW 12

17 Di  

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo KW 13

24 Di  

25 Mi

26 Do

27 Fr

28 Sa 

29 So

30 Mo KW 14

31 Di 

April

  1 Mi

  2 Do

  3 Fr Karfreitag

  4 Sa

  5 So

  6 Mo Ostermontag

  7 Di

  8 Mi  

  9 Do

10 Fr

11 Sa

12 So

13 Mo KW 16

14 Di  

15 Mi

16 Do

17 Fr

18 Sa

19 So

20 Mo KW 17

21 Di  

22 Mi

23 Do

24 Fr

25 Sa

26 So

27 Mo KW 18

28 Di 

29 Mi

30 Do

 

Mai

  1 Fr Tag der Arbeit

  2 Sa

  3 So

  4 Mo KW 19

  5 Di  

  6 Mi

  7 Do

  8 Fr

  9 Sa

10 So

11 Mo KW 20

12 Di  

13 Mi

14 Do Christi Himmelfahrt

15 Fr

16 Sa

17 So

18 Mo KW 21

19 Di  

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So Pfingstsonntag

25 Mo Pfingstmontag

26 Di

27 Mi 

28 Do

29 Fr

30 Sa

31 So

Juni

  1 Mo KW 23

  2 Di  

  3 Mi

  4 Do Fronleichnam

  5 Fr

  6 Sa

  7 So

  8 Mo KW 24

  9 Di  

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo KW 25

16 Di  

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo KW 26

23 Di 

24 Mi 

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo KW 27

30 Di  

 

Nutzen Sie gerne unsere Abfall-
App mit Erinnerungsfunktion, um
keine Abfuhr zu verpassen!

Restmüll
residual waste
Bioabfall
organic waste
Papiertonne
paper, cardboard,
carton
Verpackungen aus
Kunststoff oder
Metall
plastic or metal
packaging
Verpackungen aus
Glas
glass packaging

Umweltmobil
hazardous waste

11:10 - 11:40 Uhr
Marktplatz

Stand: 07.01.2026 - Änderungen vorbehalten



Kreisverwaltung Kusel
Abfallwirtschaft

Trierer Straße 49-51
66869 Kusel

Telefon: 06381 424 – 444
E-Mail: abfall@kv-kus.de
www.landkreis-kusel.de

LANDKREIS KUSEL

Abfallkalender 2026, 2. Halbjahr: Jettenbach

Juli

  1 Mi

  2 Do

  3 Fr

  4 Sa

  5 So

  6 Mo KW 28

  7 Di  

  8 Mi

  9 Do

10 Fr

11 Sa

12 So

13 Mo KW 29

14 Di  

15 Mi

16 Do

17 Fr

18 Sa

19 So

20 Mo KW 30

21 Di 

22 Mi

23 Do

24 Fr

25 Sa

26 So

27 Mo KW 31

28 Di  

29 Mi

30 Do

31 Fr

August

  1 Sa

  2 So

  3 Mo KW 32

  4 Di  

  5 Mi

  6 Do

  7 Fr

  8 Sa

  9 So

10 Mo KW 33

11 Di  

12 Mi

13 Do

14 Fr

15 Sa

16 So

17 Mo KW 34

18 Di 

19 Mi

20 Do

21 Fr

22 Sa

23 So

24 Mo KW 35

25 Di  

26 Mi

27 Do

28 Fr

29 Sa

30 So

31 Mo KW 36

September

  1 Di  

  2 Mi

  3 Do

  4 Fr

  5 Sa

  6 So

  7 Mo KW 37

  8 Di  

  9 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

14 Mo KW 38

15 Di 

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So

21 Mo KW 39

22 Di  

23 Mi

24 Do 

25 Fr

26 Sa

27 So

28 Mo KW 40

29 Di  

30 Mi

 

Oktober

  1 Do

  2 Fr

  3 Sa Tag der Deutschen Einheit

  4 So

  5 Mo KW 41

  6 Di  

  7 Mi

  8 Do

  9 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo KW 42

13 Di 

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo KW 43

20 Di  

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So

26 Mo KW 44

27 Di  

28 Mi

29 Do

30 Fr

31 Sa

November

  1 So Allerheiligen

  2 Mo KW 45

  3 Di  

  4 Mi

  5 Do

  6 Fr

  7 Sa

  8 So

  9 Mo KW 46

10 Di 

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo KW 47

17 Di  

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo KW 48

24 Di  

25 Mi

26 Do

27 Fr

28 Sa

29 So

30 Mo KW 49

 

Dezember

  1 Di  

  2 Mi

  3 Do

  4 Fr

  5 Sa

  6 So

  7 Mo KW 50

  8 Di 

  9 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

14 Mo KW 51

15 Di  

16 Mi

17 Do

18 Fr 

19 Sa

20 So

21 Mo KW 52

22 Di  

23 Mi

24 Do

25 Fr 1. Weihnachtsfeiertag

26 Sa 2. Weihnachtsfeiertag

27 So

28 Mo KW 53

29 Di  

30 Mi

31 Do Silvester

Nutzen Sie gerne unsere Abfall-
App mit Erinnerungsfunktion, um
keine Abfuhr zu verpassen!

Restmüll
residual waste
Bioabfall
organic waste
Papiertonne
paper, cardboard,
carton
Verpackungen aus
Kunststoff oder
Metall
plastic or metal
packaging
Verpackungen aus
Glas
glass packaging

Umweltmobil
hazardous waste

11:10 - 11:40 Uhr
Marktplatz

Stand: 07.01.2026 - Änderungen vorbehalten


